          XXXX   学院学期教学工作计划表
单位(公章)　           　　　  专业        年级　　　20  －20  学年第  学期　　　　　年　月　日
	序

号
	课程名称
	课程

类型
	授课人数
	教学

周

数
	教 学 时 数
	任 课 教 师 情 况
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试
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	姓名
	职称
	学历(学位)
	专兼职
	

	1
	大学体育1
	通识
必修课
	30
	18
	36
	0
	36
	1
	公共体育教研部
	

	2
	大学生心理健康教育
	通识
选修课
	30
	18
	36
	0
	36
	2
	
	
	
	
	

	3
	基础语法
	专业
必修课
	30
	18
	54
	18
	72
	4
	XXX
	讲师
	硕士研究生
	专
	考试闭卷
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	合计
	总门数：      考试闭卷：      考试开卷：      考查闭卷：      考查开卷：      教学周数：      总学时：      总学分：


备注：1.课程类型：通识必修课、通识选修课、专业必修课、专业选修课，并按该顺序填写课程；
2.考试形式：考试闭卷、考试开卷、考查闭卷、考查开卷；
3.课程名称必须填写全称；
4.通识必修课任课教师情况及考试形式可以合并单元格，并填写开课单位名称，通识选修课因课程特殊性，可以不填任课教师情况及考试形式；
5.内容超过一页时，应在最后一页统计。
                         院长（签字）：                     教务秘书（签字）：                      系主任（签字）： 
